北区バドミントン協会　殿

ク　ラ　ブ　名

申込責任者名

郵　便　番　号

住　　　　　　所

受付日 電　話　番　号

種目 性別
生年月日
（西暦）

年齢 クラブ名又は市区名

※ 種目欄には要項【　】内の略語を記入して下さい。例：60歳以上の男子→60男、60歳以上の女子→60女
氏名のふりがなは必ず記入して下さい。
年齢は大会当日のもの。
申込責任者の欄は、全て記入して下さい。
メールアドレスを記入いただきますと、申込確認メールを送付致します。

名 円

※

〒

住所

受付欄（協会用）

令和　　　　年　　　　月　　　　日

氏名
ふ り が な

下記の通り参加申込みします。

受付番号

〒

大会参加費 一人　2000円

〒

〒

〒

〒

〒

パソコンまたは携帯メールを記入願います。

　第８回 北区シニアオープンバドミントン選手権大会（60歳以上）　申込書

　　　　　　　定数に達しましたらホームページにてお知らせします。

申込締切　令和６年７月26日(金)　消印有効　但し、定員になり次第締切となります。

メールアドレス

〒